
令和 7 年 1 月吉日 

新入生の皆様 

保護者の皆様 

藍野大学 

学長 佐々木 惠雲 

 

令和 7 年度藍野大学入学式について 

           

謹啓 春寒の候 ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申

し上げます。 

さて、令和７年度藍野大学入学式を下記のとおり挙行いたします。式典については、各学科で分散して開

催することとし、会場の都合上、ご家族等の式典へのご参加は新入生１名につき保護者１名までとさせてい

ただきます。 

また、式典終了後、新入生と保護者合同でガイダンスを実施します。保護者の皆様におかれましては、ぜ

ひご参加いただければ幸いです。  

謹白 

記 

＜式典＞ 

日  時 ： 令和７年４月２日（水） 

場  所 ： 藍野大学 藍野ホール 

 

＜日程＞ 

対  象 ： 看護学部 看護学科 

10：00     新入生集合 

 集合教室：看護学科   F402 講義室 

    ※ご家族の方は直接藍野ホールへお越しください 

10：30～11：00   入学式（藍野ホール） 

11：30～12：30  新入生と保護者合同のガイダンス ※集合教室で実施  

 

 

対  象 ： 医療保健学部 理学療法学科・作業療法学科・臨床工学科・健康科学科 

13：00     新入生集合 

 集合教室：理学療法学科 B204 講義室 

         作業療法学科 A302 講義室 

臨床工学科  A303 講義室 

健康科学科  B202 講義室 

※ご家族の方は直接藍野ホールへお越しください 

13：30～14：00   入学式（藍野ホール） 

14：30～15：30  新入生と保護者合同のガイダンス ※理学療法学科 藍野ホール 

その他学科は集合教室で実施 

以上 


